
UCHWAŁA NR 230/XV/20
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Żory w roku szkolnym 
2019/2020 dla rodziców/prawnych opiekunów, którym przysługuje zwrot kosztów przewozu uczniów, 

wychowanków i rodzica do placówki oświatowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo 
oświatowe  (tekst. jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 1148 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie

RADA MIASTA
uchwala:

§ 1. Ustala sie średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Żory w roku szkolnym 2019/2020 
w wysokości:

1) benzyna - 4,87 zł za litr;

2) olej napędowy - 5,10 zł za litr;

3) autogaz  - 2,30 zł za litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Kosztyła

Id: F4D0053D-1C9C-4CCE-B0BD-BA796863EC08. Podpisany Strona 1




